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P I R E I C C I O N G E N E R A L D E E S T A D I S T I C A 
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Censo Electoral de 1945 
Formado con arreglo al Decreto de 29 de Septiembre de dicho año 

Provincia de Palencia Municipio de Villarrabé 

Sección única 

LISTA DEFINITIVA de ^ s electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo dispuesto en el art 14 del expresado Decreto 
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Aláez Luis, Luis. 
Alonso Marcos, Damián. 
Alonso Pérez, Paula. 
Arichq Negréte, Julián, 

. Arnema Ramos, Jesús. 
Antolín Delgado, Benigno. 
Antolín Durantez, Paulina. 
Antolín Pérez,'Ventura. 
Barceniila Peral, Felicísimo. 
Barcenllia Rodríguez, Cirp. 
Bartolomé Angulo, Florencio. 
Bartolomé Angulo, Valeriano. 
Barrionuevo Martín, Obdulio. 
Barrionueva Pérez, Juan. 
Barrionuevo Pérez, Francisco. 
Bueno Prado* Nicasio. 
Bueno Pérez, Timoteo. 
Calvo Calvo, Faustino. 
Caminero Calvo, Flaviano. 
Caminero Gutiérrez, Hilario. 
Caminero Gutiérrez, Vicente. 
Caminero Pérez, Victoriano: 
Caminero Treceño, Misael. 
Caminero Vallejo, Eustasio. 
Caminero Vallejo, Gregorio. 
Campo Marcos, Cayo. 
Campos Pérez, Eustaquia. 
Cófreces Cea, Elido. I 
C O S Í O Pérez, Mariano. . 
Cuesta,González, Enrique. 
Cuesta Mae^o, Jesús. 
Cuesta Maeso, Sabiniano. 
Cuesta Ruiz, Marcelo. 
Curiel Juana, Maximino. ^ 
Delgado Delgado, Dominica.. 
Delgado Delgado, Jesús. ' 
Delgado Delgado, Vicente. 
Delgado García, Juan. 
Delgado Gonzalo, Isaac. 

^Delgado Gonzalo, Orencio: 
Delgado Guerra, Valentín. 
Delgado Lorenzo, Fausta. 
Delgado Urias, Miguel. 
Delgado Urías, Teófilo, 
Delgádtí Pérez, Melquíades. 
Delgado Pérez, Victoriana. 
Delgado Santos, Serapio-
Delgado Sastre, Frutos. 
Diez Cardeñoso, Margarita, 

y Diez Durantez, Eugenio. 
Diez Escudero, Pablo. 
Diez Vallejo, Anastasia. 
Encinas Meiia, Secundino. 
Esc'udero Dujo, Marciana. 
Escudero Gómez, Elíseo, 
Escudero Merino, Antonip. 
Escudero Pelaz, Daniel. 

y EDAD 

SjEXO 
ailos 

ciimpH-
dos 

eiji 1045 

RSTAUO 

civii: 

Varón 38 Casado 
Idem 33 Idem 

Hemb. 31 Soltera 
Varón 26 Casado 
Idem 43 Idem" 
Idem 34 1 Idem 

14emb. 69 , Viuda 
Varón 67 ; Casado 
Idem 26 1 Idem 

\ Idem 70 Idem 
Idem 50 Idem 
Idem 48 Idem 
Idem 23 Idem 
Idem 47 . Idem, 
Idem 49 Idem 
Idem 70 Idem 
Idem 45 Idem 
Idem 38 Soltero 
Idem 42 Casado 
Idem 60 Idem 
Idem 54 Idem 
Idem 64 . Idem 
Idem 39 Viudo 
Idem 35 Casado 
Idem 24 Idem 

, Idem 37 Idem 
Hemb. 61 Viuda 
Varón 38 Casado 
Idem 50 Idem 
Idem 56 Idem 
Idem 48 Idem 
Idem 56 Idem 
Idem 59 Idem 
Idem 34 Idem 

Hemb. 85 Viuda 
/arón 38 Casado 
Idem 36 , Idem 
Idem 51 Idehi 
Idem 35 Idem 
Idem 35- Idem 
Idem 37 Idem 

Hemb. 71 Viuda 
Varón 63 Casado 
Idem 65 Idem 
Idem 44 Idem 

Hemb, 85 • Viuda 
Varón . 49 Casado 
Idem 57 Idem 

Hemb. 73 Viuda 
Varón 57 Soltero 
Idem 56 Casado 

Hemb. 67 Viuda 
Varón 53 Casado 
Hemb. 53 Viuda 
Varón 53 Casado 
Idem 72 Idem 
Idem 41 Idem 

D O M I C I L I O 

(Biiticlad) (Calle y húmero) 

San Lorenzo. 
Círculo. 
Pozo. 
Dehesa N. 
San Lorenzo. 
Zapata. 
San Lorenzo. 
Zapata. 
Dehesa, 
^dém. 
Iglesia. 
Círculo. 
Real. 
Zapata. 
Iglesia. 
Zapata. 
Idem. 
Iglesia. • 
Real. 

iglesia. •, 
San Lorenzp'. 
Idem. 
Idem. 
Idenri. 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Real. 
Fragua. 
Fuente. 
Iglesia. • 
Idem. 
San Lprenzp. 
Pozo. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Zapata. 
Iglesia. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Fuente. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Zapata. 
San Lorenzoí 
Fuente. 
Iglesia. 
San Lorenzp, 
Idem. 
Idem. 
Fuente-
Idem. 

P R O F E S I O N 

Hornero. 
Labradón 
Modista. 
.Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. t 
Labrador. 
Jornalero. 
Guarda Jurado. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Sacerdote. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. . 
Idem. 
Idem. 
l(lem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Secretario. 
^Labrador.. 
Zapatero. 
Pastor. 
Gudrda Jurado. 

- Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. I . 
Industrial. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idei^. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Pastor. 
Su sexo. 
Jornalero, 
bu sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Idem, ̂  

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 
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69 
70 
71 
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75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
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86 
,87 
88 
89 
90 
91 
92 
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95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
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103 
•104 
105 

•106 
107 
108 
109 i' 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
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125 
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127 
128 
129 
130 
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134 
135 . 
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148' 
149 
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APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Fernández Angulo, Esteban. ' 
Fernández Angulo, Luís. 
Fernández Diez, Vicenta. 
Fernández Escudero, Martín. 
Fernández Fernández, Martín, 
Fernández Herrero, Elíseo. 
Fernández López, Josefa. 
Fernández Martín, Juan. 
Fernández Martínez, Wenceslao. 
Fernández Noriega, Braulio. 
Fernández Pérez, Ricardo. 
Fernández Redondo, Mariano. 
Fernández Romo, Víctor. 
Fernández Soto, Victoriano. 
Fernández Vallejo, Justina. 
Fernández Vallejo, Martina. 
Francia Caminero, Ladislao. 
Francia Diez, Cipriano. 
Francia García, Maximino. 
Francia García, Pablo. 
Francia Misas, Crispiniano. 
Francia Romo, Higinio. 
Franco Gómez, Fr^ancisco. 
García Alvarez, Pedro. 
García Diez, Inés. 
García Diez, Teófila. 
García Gómez, Miguel. 
García Gutiérrez, Eugenio. 
García Izquierdo, José. 
García Laso, Agustín. 
García Maeso, Elias. 
García Mota, Jacinto. 
Gómez Carnicero, Severino. 
Gómez Escudero, Floriano. 
Gómez Escudero, Francisco. 
Gómez Gómez, Alejandra. 
Gómez Gómez, Bernarda. 
Gómez Gómez, Eugenio. 
Gómez Gómez, Eusebio. 
Gómez Gómez, Gregoría. 
Gómez Gómez, Marcos. 
Gómez Gómez, Paulina. 
Gómez Gonzalo, Narciso. 
Gómez León, Guillermo-
Gómez Martínez, Federico-
Gómez Merino, Pablo.. 
González Bartolomé, Andrés. 
González Delgado,,Cirilo. 
González Delgado, Isaías. 
González fierrero, Felipa . 
González Herrxro, Guadalupe-
González Laso, Julio-
González Lazo, Heraclio-
González Rabanal, Benito. 
Gonzalo Caminero, Jacinto. 
Gonzalo Caminero, Mariano. 
Gonzalo Carfcinero, Narcisa. 
Gonzalo Gómez, Juan. 
Gonzalo Laso, Valeriana -
Gonzalo Luis, Lorenzo-
Gonzalo, Martínez, G'afiro. 
Gonzalo Martínez, Santiago. 
Gonzalo Merino, Ramón. • 
Gonzalo Salán, Francisco. 
Guerra Diez, Albino. 
Guerra Diez, María- ' 

Guerra Diez, Petra. 
Guerrero García, Eloy. ; 
Herrero Cuesta, Julián. 
Herrero Cuesta, Petra. 
Herrero Francia, Luciano., 
Herrero González, David. 
Herrero Mediavilla, Antolín. 
Herrero París, Lázaro. . 
Herrero Terán, Crispín. 
Hierro Alonso, Natividad. 
Ibáñez Pérez, Miguel. 
)iménez Arepiles, Indelecio. 
Laso Francia, María. 
Laso Pérez, Aquilina. 
Laso Redondo, Aogul • 
León Caminero, Antolina. 
León Escudero, Auspicio. 
León Escudero, Jovita. 
León Gómez, Marcos. 
León Gómez, Modestó. 
López Antolín, Agapito. 
Lorenzo Cantor, Sinesio. 
lorenzo Delgado, Hipólito. 
Lorenzo Gómez, Alberto. 
Lorenzo Gómez, Licinio. 
Lorenzo Gómez, Teófilo. 
Lorenzo Herrero José. 
Lorenzo Herrero, Severino. 

EDAD 
aflos 

cumpli-
dos 

en 1945 

ESTADO 

CIVIL 

D O M I C I L I O 

(Ehtidad) (Calle y número) 

Varón! 
Idem ! 

Hemb. i 
Varón 
Idem ; 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem : 
Idem 
Idem 

I Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 

; Idem 
I Idem 
i Idem 

Idem 
fdeni 

Hemb. 
Idem 

! Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

: Idem 
Hemb. 
Idem 
/arón 
Idem 

; Hemb. 
Varón 
Hemb. 

I Varón 
; Idem 
• Idem 

Idem 
: Idem 
' Idem 
I Idem 
I Hemb. 
i Idem 
' Varón 

36 
41 
67 
44 
71 
27 
56 
67 
30 
28 
67 

. 47 
61 
34 
66 
43 
37 
71 
41 
41 
66 
53 
61 
65 
59 
69 
39 
38 

Casado[ 
Idem ' 
Viuda 
Casado 
Idem 
Idem 
Viuda 
Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
idem 
Idem 
Idem 
Viuda 
Idem 

Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
Viudo 
Casado 
Idem 
Idem 
Viuda 
Idem 

Casado: 
Idem 

26 Soltero 
36 
43 
56 
38 
57 

•Casado | 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

74 : Soltero : 
59 
68 
73 
55 
67 

Viuda 
Idem 

Casado 
: Idem 

Viuda 
71 'Casado 
44 
37 
31 
65 
47 
35 
59 
26 
29 
38 

Viuda 
; Casado 
i Idem 
¡ Idem 
; Idem 

Idem 
, Idem 

Idem 
: Viuda 

Idem 
33 Casado 

Idem 36 : Idem 
; idem 65 • Idem 

Idem , 56 Idem 
Idem 70 Idem 

Hemb. 62 Viuda 
Varón 61 Soltero 
Hemb: 61 ; 1 Viuda 

' Varón 57 ! Viudo 
; 'Idem , 41 : Casado 
í Idem ' 3 5 Ideiri ^ 
1 Idem 62 Idem 

Idem 36 i Idem 
j Idem 73 ; Viudo 
! Hemb. 65 i Viuda 
1 Idem 70 : Idem 
i Varón 40 ! Casado 
i Idem 70 i Idfem 
' Hemb. 60 i Viuda 
! Varón 70 i Casado 
' Idem 27 I Idem 

Idem 61 Viudo 
Idem 64 ; Casado 
Idem 36' 1 Idem 

1 Hemb. 41 : Soltera 
; Varón 35 ! Casado 

Idem 50 i Idem 
, Hemb. 65 j 1 Viuda 
1 Idem 
1 

49 Jdem 
i Varón 50 Casado f Hemb. 62 Viuda 

• 

Varón 72 Viudo 
1 Hemb. 78 Viuda 
! Varón 55 : Casado 

Idem 61 : Idem ' 
! Idem 41 I Idem 
: Idem 63 i Idem 

Idem 79 Soltero 
Idem 37 ! Casado 
Idem 45 ' Idem 
Idem 49 Idem 
Idem 43 Idem 

, Idem •46 . Idem 

Iglesia. 
Real. 
Iglesia 
Eras. 
Real. 
Eras. 
Real. 
Zapata. 
Iglesia, 
Idem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Real. 
Eras. 
Real. . 

Iglesia. 
Idem. 
Fuente. 
Spn Lorenzo. 
Zapata. 
Real. 
San Lorenzo. 
Iglesia. 
Puente-
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem. 
Pozo. 
Zapata. 
Iglesia. 
ídem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem 
Iglesia. 
San Lorenzo-
Idem-
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem-
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Pozo/ 
Idem 
Iglesia. 
rdem. 
Pozo. 
San Lorenzo . 
Idem^ 
Idem. 
Fuente. 
Real. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Circulo. 
Fuente. 
Iglesia. 
Zapata. 
Dehesa. 
Iglesia. -
Real. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Carretera. 
Idem? 
Iglesia. 
San Lorenzo . 
Pozo. 
Idem. 
San Lorenzo. 

.Rea!. 
'Iglesia. 
Círculo-
San Lorenzo. 
Idem. 
Pozo. 
Real. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Fragua. 
Iglesia. 
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Labrador 
Idem. 
Su sexo. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Su sexo. 
Labrador. 
Industrial. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Industrial. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Maestro. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Médico.. 
Peón Caminero, 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Su sexo, 
^dem. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. / 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Pastor., ^ 
Idem. 

s Labrador. 
Pastor. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo! 
Pastor. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Industrial. 
Su Sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. ^ 
Idem. 
Maestra. 
Lab/ador. 
Jornalero-
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo 
Labrador. 
Su sexo. 
Pastor. 
Labrador. 
Industrial, 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

¿Sabe 

leer y es-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

Si • 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si . 
Si 
Si 
Si 
Si si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si., 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i j 
Si 
Si 
Si . 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 



152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161' 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
I9,f 
194 
195 

. 196 
197 

' 198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
20(j 
207 

' 208. 
. 209 
210 
211 

, 212 
"213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 

' 220 221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243. 
244 
245 

Lorfenzo Herrero, Vivencio. 
Lorenzo Maldonado, Plácido. 
Lorenzo Villasur, NIcasio. 
Luis Herrero, Tomasa. • 

,Luis Inj/esto, Petlro. 
Maeso Pelaz, Victoriano. 
Marcos Aparicio, Segunda. 
Martín Calvo, Rafael. 
Martínez Crespo, Isidora. 
Martínez García, Vicente. 
Martínez París, Mariano. 
Medina Or^i^,, Moisés. 
Merino AntOlín, Antonino. 
Merino Herrero, Donaciano. 
Merino Herrero, Francisco. 
Merino Herrero, Isaías. 
Miguel Escudero, Modesto. 
Miguel Ruiz, Luciano. 

«Miguel Ruiz, Pedio. 
Mínguez Fernández, Filomeno. 
Minguez Gonzalo, Braulio.. 
Mínguez Morán, León. 
Mínguez Ruiz, Faustino. 
Misas Franco, Alberto. 
Misas Franco, Lm as. 
Misas Gutiérrez, Mariano. 
Misas Gutiérrez, Melitón. 
Montalvo Gonzalo, Primitivo. 

- Montes Laso, Domingo. 
Olea Ramos, Eugenio. 
Pardo Fernández, Evaristo. 
Pardo Fernández, Pedro. 
Pardo Sastre, Isaac. 
París Misas, jEmiliano. 
Pelaz Canal, Conrado. 
Pelaz^Canal, Leoncia. 
Pelaz Canal, Moisés. 
Pelaz Delgado, Manuel. 
Pelaz Delgado, Teresa. \ 
Pelaz Francia, Urbano. ' 
Pelaz Herrero, Jerónimo. . 
Pérez Antolín, Mariano. 
Pérez Delgado, Patricio. 
Pérez Diez, Cipriano. 
Pérez Diez, Gil. 
Pérez Die?, Hilario. 
Pérez Diez, Paulino. 
Pérez Diez, Ursicino. 
Pérez Diez, Severino. 
Pérez Gutiérrez, Nazaria. 
Pérez Getiérrez, Teótimo. 
Pérez León, Antonio. 
Pérez León, Arsenio. 
Pérez Morán Andrés. 
Pérez Pérez, Florentino. 
Pérez Pérez, Juan. 
Pérez Ríos, Raimunda. 

. Pérez Santervás, Esteban.' , 
Pérez, SanterVás, Jesús. 
Pérez Sastre, Arsenio. 
Pérez Sastrp, Natalia. 
Poza García, Esteban. 
Prado Laso, Fernando. 
Ramos Macho, Eustaquio. 
Redondo González, Santiago! 
Redondo Gonzalo, Juan. 
Rejón Diez, Máximo. 
Reyes Gallego, Víctor. 

•Ríos Montes, Eusebio. 
Ríos Pérez, Pascasio. 
Ríos Pérez, Zacarías. 
Ruiz Laso, Eutimio. 
Ruiz Merino, Hilario. 
Salán Gil, Faustino. 
Santos Delgado, Emilia. 
Santos Delgado, Rufino. 
Santos Delgado, §alvador. 
Santos Pérez, Angel. 
Sastre Delgado, Castor. 
Sastre Delgado, Irene. 
Sastre Delgado, Joaquín. 
Sastre Quintero, Constantino. 
Soto Areños, Eusebio. 
Valbuena García, Antonio. 

. Valbuena García, Pedro. 
Valbueha Mínguez, Julio. 
Valbuena Mínguez, Quirino. 
Valbuena Mínguez, Serafín. 
Vallejo García, Otilio. 
Vallejo Merino, Eugenia. 
Vallejo Merino, Paula. 
Vega Marcos, Daniel. 
Vilano Misas, Marteliano'. 
Vilano Misas, Victor. 

\ 

Varón 
Idem 
Idem 

Hemb 
Varón 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
ídem 
Idem 
Idem 
Idém 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Ideih 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

•Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 

35 
78 
65 
84 
41 
55 
69 
54 
67 
43 
38 
48 
49 
57 
58 
46 
37 
71 
63 
34 
35 
60 

' 61 
61 
69 
54 
61 
27 
43-
28 
66 
65 
35 
47 

. 36 
53 
38 
63 
77 
37 
79 
78 
58 
54 
38 
30 
38 

62 
57 
52 
40 
57 
69 
42 

s 58 
32 
28 
55 
54 
78 
44 
36 
37 
62 
33 
59 
31 
60 
56 
36 
73. 
54 
73 
63 
58 
73 
52 
61 
47 
57 
44 
62 
6» • 
42 
39 
44 
36 
61 
57 
38 
40 
52 

C'.asado 
Idem 
Viudo 

Viuda 
Soltero 
Casado 
Viuda 
Casado 
Viuda 
Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Ideni 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem. 
Idem 
¡dem 
Idem 
Ideín 
Viuda 
Casado 
Viudo 
Viuda 
tvusado 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idém 
Idem , 
Idem 
Viuda 

Casado 
Idem 
Viudo 

Casado 
Viudo 

Casado 
Viuda 
Casado 
Idem 
fdem 
Viuda 
Viudo 
•^^asado 
Idem 
Idem • 
Idetn 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Viudo 

Casado 
Viuda 

Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
Viuda 

Casado 
Idem 
Idem 
Viudo 

Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Viuda 
Idem 

Casado 
Idem 
Idem 

D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y número) 

Fragua. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Fuente. 

, Idenn. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Fuente. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Fragua. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Fuente. 
Pozo. 
Iglesia. 
Eras. 
Real. 
Ceruelo. 
Zapata. 
Idem. 
Iglesia. 
San Loíenzo. 
Idem. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Iglesia. 
Real. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Iglesia. 
Carretera. 
Iglesia. 
Real. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Zapata. 
Iglesia.' , 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Zapata. 
Idem, 
Fuente. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 

jSan Lorenzo. 
Zapafta.-
Iglesia. 
Zapata. 
Real. 

San Lorenzo. 
Idetn. 
Idem. 
Idem. 
Zapata. 
San Lorenzo. 
Zapata. 
Iglesia. 
'Zapata. 
Carretera. 
Zapata. ' 
Idem. 

San Lorenzo. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem.' 
Zapata. 
Fuente. 
Idem. 
Pozo. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Idem. 
•Idem. 
Idem. 

. Idem. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Zapata. 
Pozo, 

P R O F E S I O N 

Labrador. 
Idem, 
Idem. 
Su sexo. 
Sacerdote, 
Labrador. 
Su sexo. 
Pastor; 
Su sexo. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. -
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
l(^m. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Industrial. 
Labrador. 
4dem. 
jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. , 
Idem. 
Pastor, 
Labrador. 
Industrial. 
Labrador. 
Industrial. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Industrial, 
Alhañil. 
Labrador. 
Pastor. 
Idem. 
Labrador, 
Su sexo. 
Cartero. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador, 
Idem. 
Industrial. 
Albañil. 
Idem. 
Industrial. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Pastor. 
Labrador. 
Cartero. • 
Jornalero. 
Pastor. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem 
Su sexo. 
Labradpr. 
Pastor. 
Caminero. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor, 
Labrador. 
Id«m. 
Su sexo. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 

¿Sabe 
leer y e«-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
9i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si • 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si . 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
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CERTIFICO: Que la presente lista es la definitiva de electores, formada según Decreto de la Presidencia de 29 de 
Septiembre de 1945. - ' - s 

Falencia 26 de Enero de 1946. ^ o * 

E L PRESIDENTE DE U JUNTA PROVHIGUL DEL CENSO, 

Sixto Solís Pérez. 
• 

Emilio Rodríguez, 

«j 
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y ' 

I 
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